
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.6.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/245/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia warunków zwolnienia z opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

miejskich w Łańcucie za miesiąc kwiecień 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. – o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021. 75 t.j.)  Rada Miasta 

Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1.W związku z ogłoszeniem stanu epidemii z powodu COVID-19 i czasowym  

zawieszeniem działalności żłobków miejskich w Łańcucie wprowadza się zwolnienie 

z opłaty za pobyt dzieci w żłobkach miejskich w Łańcucie za miesiąc kwiecień 2021 r. 

naliczonej zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/258/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

15 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz warunków częściowego 

zwolnienia z opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut.  

 

§ 2. 1. Rodzicom lub opiekunom prawnym, którzy wnieśli opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku za miesiąc kwiecień 2021 r., dyrektor żłobka dokona zwrotu tych 

opłat w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył 

usług.  

 

2. Rozliczenie w/w opłat nastąpi  w terminie do 31 maja 2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia   

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



  

 

 


